

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V  
LIBERCI

**Objekt:** SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

**Rozpočet:** 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

**Objednavatel:** DPMLJ, a.s.

**Zhotovitel dokumentace:** VALBEK, SPOL. S R.O. LIBEREC

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 30.8.2016

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
**Rozpočet:** 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02851.a		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH 13 BUDOV 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
2	02930.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA BILLBOARD VČETNĚ NOSNÉ KONSTRUKCE DLE PRAVIDEL POVINNÉ PUBLICITY 2ks=2,000 [A]	KUS	2,000		
3	02930.b		OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA PAMĚTNÍ KÁMEN S DESKOU DLE POVINNÉ PUBLICITY 1ks=1,000 [A]	KUS	1,000		
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DSPS - TIŠTĚNÉ + DIGITÁLNĚ 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
6	02960.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR GEOTECHNICKÝ DOZOR 5=5,000 [A]	DEN	5,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				

Celkem:



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V  
LIBERCI

**Objekt:** SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

**Rozpočet:** 002 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

**Objednavatel:** DPMLJ, a.s.

**Zhotovitel dokumentace:** VALBEK, SPOL. S R.O. LIBEREC

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 30.8.2016

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
Rozpočet: 002 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU VYBOURANÉ HMOTY  z pol.č.11335:128,0m3*2,2t/m3=281,600 [A] z pol.č.11343:28,0m3*2,2t/m3=61,600 [B] z pol.č.11352:38,0m*0,1t/m=3,800 [C] Celkem: A+B+C=347,000 [D]	T	347,000		
2	02720.a		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  DIO - PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ SVISLÉ I VODOROVNÉ položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle dokladové části PD schválené DI PČR) Položka zahrnuje veškeré provizorní vodorovné i svislé dopravní značení, včetně zneplatnění vyznačeného stávajícího vodorovného i svislého dopravního značení, vyznačení pracovních míst dle postupu výstavby, vodících systémů (klemmfix), výstražných světel, provizorních lávek a zábradlí včetně značení upozorňující na změnu režimu dopravy po dobu 3 měsíců od uvedení do provozu  1=1,000 [A]	KČ	1,000		
3	02720.b		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ÚPRAVA SIGNÁLNÍCH PLÁNŮ  Na Bídě / Jablonecká:1kpl=1,000 [A]	KPL	1,000		
4	02720.c		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ÚPRAVA SIGNÁLNÍCH PLÁNŮ  Šaldovo náměstí:1kpl=1,000 [A]	KPL	1,000		
5	02720.d		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ÚPRAVA SIGNÁLNÍCH PLÁNŮ  Zámecké náměstí:1kpl=1,000 [A]	KPL	1,000		
6	02720.e		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ÚPRAVA SIGNÁLNÍCH PLÁNŮ	KPL	1,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
Rozpočet: 002 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Jablonecká / Klášterní:1kpl=1,000 [A]				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
7	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN úprava křižovatky Lipová / Moskevská:70,0m2=70,000 [A]	M2	70,000		
8	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU 1280m2*0,10=128,000 [A]	M3	128,000		
9	11343		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU úprava křižovatky Lipová/ Moskevská: zpětná obnova ostrůvku:70,0m2*0,40=28,000 [A]	M3	28,000		
10	11347		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL VČETNĚ ODVOZU KOSTEK NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM VČETNĚ OČIŠTĚNÍ KOSTEK oprava objízdných tras - oprava přejezdu Lipová, Na Bídě:181,0m2*0,21=38,010 [A]	M3	38,010		
11	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH úprava křižovatky Lipová / Moskevská:38,0m=38,000 [A]	M	38,000		
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I úprava křižovatky Lipová / Moskevská:70,0m2*(0,39+0,12)=35,700 [A]	M3	35,700		
13	12573.a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ORNICE - NATĚŽENÍ, DOVOZ A NÁKUP natěžení a dovoz ornice dle pol.č.18230:14,0m3=14,000 [A]	M3	14,000		
14	12573.b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz dle pol.č.17320:14,0m3=14,000 [A]	M3	14,000		
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku dle pol.č.12373:35,7m3=35,700 [A]	M3	35,700		
16	17320		DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ úprava křižovatky Lipová / Moskevská:	M3	14,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
**Rozpočet:** 002 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zpětná obnova ostrůvku:70,0m2*0,20=14,000 [A]				
17	18110		ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	560,000		
			provizorní úprava vjezdů a přejezdů:560,0m2=560,000 [A]				
18	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	14,000		
			úprava křižovatky Lipová / Moskevská:				
			zpětná obnova ostrůvku:70,0m2*0,20=14,000 [A]				
19	18461		MULČOVÁNÍ	M2	70,000		
			úprava křižovatky Lipová / Moskevská:				
			zpětná obnova ostrůvku:70,0m2=70,000 [A]				
20	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	210,000		
			úprava křižovatky Lipová / Moskevská:				
			zpětná obnova ostrůvku:210ks=210,000 [A]				
1		Zemní práce					
2		Základy					
21	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	560,000		
			MIN. 200G/M2				
			provizorní úprava vjezdů a přejezdů:560,0m2=560,000 [A]				
2		Základy					
5		Komunikace					
22	561103		PODKLADNÍ BETON TŘ. III	M3	23,530		
			oprava objízdných tras - oprava přejezdu Lipová, Na Bídě:181,0m2*0,13=23,530 [A]				
23	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	21,000		
			úprava křižovatky Lipová / Moskevská:70,0m2*0,30=21,000 [A]				
24	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	168,000		
			provizorní úprava vjezdů a přejezdů ze ŠD				
			Plaza:84,0m3=84,000 [A]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
 Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
 Rozpočet: 002 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Česká spořitelna:21,0m3=21,000 [B] B. Němcové:27,0m3=27,000 [C] Revoluční / Moskevská:21,0m3=21,000 [D] Moskevská / Rumunská:15,0m3=15,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=168,000 [F]				
25	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM  úprava křižovatky Lipová / Moskevská: zásyp ŠD za obrubou:2,0m2=2,000 [A]	M2	2,000		
26	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2  úprava křižovatky Lipová / Moskevská:70,0m2=70,000 [A] oprava objízdných tras - oprava přejezdu Lipová, Na Bídě:181,0m2=181,000 [B] Celkem: A+B=251,000 [C]	M2	251,000		
27	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  úprava křižovatky Lipová / Moskevská:70,0m2=70,000 [A]	M2	70,000		
28	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  oprava objízdných tras - oprava přejezdu Lipová, Na Bídě:181,0m2=181,000 [A]	M2	181,000		
29	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11  úprava křižovatky Lipová / Moskevská:70,0m2*0,04=2,800 [A]	M3	2,800		
30	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S  úprava křižovatky Lipová / Moskevská:70,0m2*0,05=3,500 [A]	M3	3,500		
31	575A03		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11  oprava objízdných tras - oprava přejezdu Lipová, Na Bídě:181,0m2*0,04=7,240 [A]	M3	7,240		
32	575A05		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16  oprava objízdných tras - oprava přejezdu Lipová, Na Bídě:181,0m2*0,04=7,240 [A]	M3	7,240		
33	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM  úprava křižovatky Lipová / Moskevská: zpětná obnova dle 919111:38,0m=38,000 [A]	M	38,000		
5	Komunikace						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
Rozpočet: 002 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
34	743312		SVĚTELNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ SILNIČNÍ DVOUSVĚTL - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ PO DOBU STAVBY  Lipová / Moskevská:1ks=1,000 [A]	KUS	1,000		
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
35	9111A2		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)  ul. Dr. M.Horákové dle pol.č.9111A3:15,0m=15,000 [A]	M	15,000		
36	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM VČETNĚ ODVOZU A USKLADNĚNÍ BĚHEM STAVBY  ul. Dr. M.Horákové:15,0m=15,000 [A]	M	15,000		
37	91552.a		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ  žlutá barva provizorní zastávky MHD - nápis BUS:6*3=18,000 [A]	KUS	18,000		
38	916814		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI MOBILNÍ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ NEPRŮHLEDNÉ  650,0m=650,000 [A]	M	650,000		
39	917514		SILNIČNÍ OBRUBNÍK PLASTOVÝ VODÍCÍ PRÁH - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ  úprava křižovatky Lipová / Moskevská:6,0m=6,000 [A]	M	6,000		
40	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM  úprava křižovatky Lipová / Moskevská: zpětná obnova:38,0m=38,000 [A]	M	38,000		





3.6.1.10

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
Rozpočet: 002 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V  
LIBERCI

**Objekt:** SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

**Rozpočet:** 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

**Objednavatel:** DPMLJ, a.s.

**Zhotovitel dokumentace:** VALBEK, SPOL. S R.O. LIBEREC

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:** ING.ŠTÍPKOVÁ

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 27.1.2016

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
Rozpočet: 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU VYBOURANÉ HMOTY  z pol.č.96615:12,0m3*2,2t/m3=26,400 [A] Pozn.:fakturace bude provedena dle skutečnosti	T	26,400		
2	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK NÁKUP ZEMINY PRO AZ  dle pol.č.17130:595,375m3=595,375 [A]	M3	595,375		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
3	12573.a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ORNICE - NATĚŽENÍ, DOVOZ A NÁKUP  natěžení a dovoz ornice dle pol.č.18230:44,7m3=44,700 [A]	M3	44,700		
4	12573.b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ZEMINA  natěžení a dovoz dle pol.č.17120.a,17130:82,8m3+595,375m3=678,175 [A]	M3	678,175		
5	17120.a		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ NÁSYŮ BEZ ZHUTNĚNÍ  zelené ostrůvky:345,0m2*0,24=82,800 [A]	M3	82,800		
6	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM  (758,0m2+125*2*0,27*0,5)*0,50+(285,0m2+114,0m2)*0,50=595,375 [A]	M3	595,375		
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I  61,0+122,0+44,0+34,0+261,0+365,0+2386,0+114,0+758,0=4 145,000 [A]	M2	4 145,000		
8	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ  zelené ostrůvky:345,0m2=345,000 [A]	M2	345,000		
9	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	44,700		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
Rozpočet: 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(345,0m2+102,0m2)*0,10=44,700 [A]				
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	102,000		
			102,0m2=102,000 [A]				
11	18331		SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY	M2	345,000		
			zelené ostrůvky:345,0m2=345,000 [A]				
12	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	1 380,000		
			DŘIŠTÁL THUNBERGŮV ČERVENOLISTÝ ZAKRSLÝ				
			zelené ostrůvky:345,0m2*4ks/m2=1 380,000 [A]				
1		Zemní práce					
2		Základy					
13	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	90,000		
			HDPE SN8				
			90,0m=90,000 [A]				
14	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	51,750		
			DRENÁŽNÍ VRSTVA				
			zelené ostrůvky:345,0m2*0,15=51,750 [A]				
15	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	345,000		
			FÓLIE PROTI PRORŮSTÁNÍ PLEVELE				
			345,0m2=345,000 [A]				
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
16	38001		KOMPL KONSTR - PLASTOVÝ SKLEPNÍ SVĚTLÍK S POJÍZDNÝM ROŠTEM	KUS	3,000		
			1000x400x1600MM				
			anglické dvorky:3ks=3,000 [A]				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
Rozpočet: 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Pozn.:fakturace bude provedena dle skutečnosti				
17	38002		KOMPL KONSTR - PLASTOVÝ SKLEPNÍ SVĚTLÍK S POJÍZDNÝM ROŠTEM 1250x400x1600MM  anglické dvorky:11ks=11,000 [A] Pozn.:fakturace bude provedena dle skutečnosti	KUS	11,000		
3	Svislé konstrukce						
5	Komunikace						
18	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I SC C8/10  133,0m2*0,15=19,950 [A] 625,0m2*0,13=81,250 [B] Celkem: A+B=101,200 [C]	M3	101,200		
19	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  (61,0+122,0+44,0+34,0+261,0+365,0+2386,0-285,0)m2*0,25=747,000 [A] vozovka:(758,0m2+125,0*2*0,27*0,5)*0,27=213,773 [B] dl. vozovka:(285,0m2+114,0m2)*0,40=159,600 [C] Celkem: A+B+C=1 120,373 [D]	M3	1 120,373		
20	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2  758,0m2=758,000 [A]	M2	758,000		
21	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3KG/M2  758,0m2*2=1 516,000 [A]	M2	1 516,000		
22	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S ACO 11+  758,0m2*0,04=30,320 [A]	M3	30,320		
23	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	45,480		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
**Rozpočet:** 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACL 16+				
			758,0m2*0,06=45,480 [A]				
24	574E07		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S	M3	39,230		
			ACP 22+				
			133,0m2*0,06=7,980 [A]				
			625,0m2*0,05=31,250 [B]				
			Celkem: A+B=39,230 [C]				
25	58221.a		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	114,000		
			ZE STÁVAJÍCÍ DLAŽBY K10				
			114,0m2=114,000 [A]				
26	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	2 386,000		
			TVAR "CIHLA"				
			2386,0m2=2 386,000 [A]				
27	582612.a		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	365,000		
			TVAR "KOST"				
			365,0m2=365,000 [A]				
28	582612.b		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	261,000		
			TVAR "CIHLA"				
			261,0m2=261,000 [A]				
29	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	34,000		
			TVAR "CIHLA", ČERVENÁ				
			34,0m2=34,000 [A]				
30	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	44,000		



3.6.1.10

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
 Objekt: SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
 Rozpočet: 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DLAŽBA S DRÁŽKOU				
			44,0m2=44,000 [A]				
31	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM TVAR "CIHLA", ČERVENÁ	M2	122,000		
			122,0m2=122,000 [A]				
32	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM TVAR "KOST", ČERVENÁ	M2	61,000		
			61,0m2=61,000 [A]				
33	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	35,000		
			obnova po VO:35,0m2=35,000 [A]				
34	587203		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK	M2	35,000		
			obnova po VO:35,0m2=35,000 [A]				
35	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	10,000		
			obnova po VO:10,0m2=10,000 [A]				
36	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	275,000		
			dle pol.č.919111:275,0m=275,000 [A]				
5		Komunikace					
7		Přidružená stavební výroba					
37	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z NOPOVÉ FÓLIE VČETNĚ UKONČENÍ SYSTÉMOVOU KOVOVOU LIŠTOU	M2	260,000		
			260,0*1,0=260,000 [A]				
7		Přidružená stavební výroba					



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
**Rozpočet:** 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
38	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 25ks=25,000 [A]	KUS	25,000		
39	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 21ks=21,000 [A]	KUS	21,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
40	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 16ks=16,000 [A]	KUS	16,000		
41	914132.a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM VČETNĚ SLOUPKŮ dle pol.č.914133.a:49ks=49,000 [A]	KUS	49,000		
42	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM 22ks=22,000 [A]	KUS	22,000		
43	914133.a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ VČETNĚ SLOUPKŮ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ 49ks=49,000 [A]	KUS	49,000		
44	914431		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 2ks=2,000 [A]	KUS	2,000		
45	914433.a		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ VČETNĚ SLOUPKU	KUS	1,000		





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 101 REKONSTRUKCE NAVAŽUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
Rozpočet: 101 REKONSTRUKCE NAVAŽUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM 1ks=1,000 [A]				
46	914632.a		DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TRŽ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM VČETNĚ SLOUPKŮ  dle pol.č.914633.a:2ks=2,000 [A]	KUS	2,000		
47	914633.a		DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ  VČETNĚ SLOUPKŮ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ  1ks=1,000 [A]	KUS	1,000		
48	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONT S DODATEČNÝM KOTVENÍM ŠROUBY  dle pol.č.914131:16ks=16,000 [A] dle pol.č.914431:2ks=2,000 [B] výměna sloupků:10ks=10,000 [C] Celkem: A+B+C=28,000 [D]	KUS	28,000		
49	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ  23ks=23,000 [A]	KUS	23,000		
50	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA  155,0m2=155,000 [A] šipky:1ks*1,2m2=1,200 [B] obnova VDZ: 90,0m2=90,000 [C] šipky:12ks*1,2m2=14,400 [D] Celkem: A+B+C+D=260,600 [E]	M2	260,600		
51	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA  dle pol.č.915111:156,2m2=156,200 [A]	M2	156,200		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
 Objekt: SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
 Rozpočet: 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA 8 x nápis "POZOR TRAM":8*9ks+14=86,000 [A]	KUS	86,000		
53	91552.a		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA VÝŠKA PÍSM A 1,5M obnova značení nápis "ZASOB" a "PLAZA":10ks=10,000 [A]	KUS	10,000		
54	916A1		PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ VČETNĚ ZÁKLADU PODLÉHÁ SCHVÁLENÍ INVESTOREM 14ks=14,000 [A]	KUS	14,000		
55	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 215,0m=215,000 [A]	M	215,000		
56	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 840,0m=840,000 [A]	M	840,000		
57	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ S NÁSTUPNÍ HRANOU 160MM 134,0m=134,000 [A]	M	134,000		
58	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ 80,0m=80,000 [A]	M	80,000		
59	91742		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 100x250MM 95,0m=95,000 [A]	M	95,000		
60	91742.a		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - OSAZENÍ ZE STÁVAJÍCÍCH KAMENNÝCH OBRUB 500,0m=500,000 [A]	M	500,000		
61	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 275,0m=275,000 [A]	M	275,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
**Rozpočet:** 101 REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	12,000		
			bourání stávajících anglických dvorků - odhad: 12,0m3=12,000 [A] Pozn.: fakturace bude provedena dle skutečnosti				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V  
LIBERCI

**Objekt:** SO 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

**Rozpočet:** 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

**Objednavatel:** DPMLJ, a.s.

**Zhotovitel dokumentace:** VALBEK, SPOL. S R.O. LIBEREC

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:** ING. DĚDEČEK

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 26.7.2016

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
Rozpočet: 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA Dle položky 17120: $83,298\text{m}^3=83,298$ [A]	M3	83,298		
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU VYBOURANÉ HMOTY Dle položky 96687: $15\text{ks}*0,30\text{t}/\text{ks}=4,500$ [A] Dle položky 96688.a: $24\text{ks}*0,50\text{t}/\text{ks}=12,000$ [B] Celkem: $A+B=16,500$ [C]	T	16,500		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I DN200 + UV: $(120,00+22*1,00)*1,50*0,95=202,350$ [A] DN300: $7,00*1,50*1,05=11,025$ [B] Rozšíření pro šachtu na DN300: $1,60*(1,60-1,05)*1,50=1,320$ [C] Celkem: $A+B+C=214,695$ [D]	M3	214,695		
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení přebytečné zeminy na skládku Výkop dle položky 13273: $214,695\text{m}^3=214,695$ [A] Zásyp dle položky 17411: $-131,397\text{m}^3=-131,397$ [B] Celkem: $A+B=83,298$ [C]	M3	83,298		
5	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Výkop dle položky 13273: $214,695\text{m}^3=214,695$ [A] Vytlačená kubatura Obsyp dle položky 17581: $-58,715\text{m}^3=-58,715$ [B] Lože dle položky 45157: $-12,135\text{m}^3=-12,135$ [C] DN200: $-120,00*3,14*0,11*0,11=-4,559$ [D] DN300: $-7,00*3,14*0,165*0,165=-0,598$ [E]	M3	131,397		



3.6.1.10

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
**Rozpočet:** 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Uliční vpust': -22*3,14*0,30*0,30*0,90=-5,595 [F] Šachta: -1,50*3,14*0,60*0,60=-1,696 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=131,397 [H]				
6	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  DN200: 120,00*(0,52*0,95 - 3,14*0,11*0,11)=54,721 [A] DN300: 7,00*(0,62*1,05 - 3,14*0,16*0,16)=3,994 [B] Celkem: A+B=58,715 [C]	M3	58,715		
1		Zemní práce					
4		Vodorovné konstrukce					
7	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO  DN200: 120,00*0,95*0,10=11,400 [A] DN300: 7,00*1,05*0,10=0,735 [B] Celkem: A+B=12,135 [C]	M3	12,135		
4		Vodorovné konstrukce					
7		Přidružená stavební výroba					
8	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN  Napojení dešťových svodů: 4ks=4,000 [A]	KUS	4,000		
7		Přidružená stavební výroba					
8		Potrubí					
9	87434.a		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM SN12  14,00m=14,000 [A]	M	14,000		
10	87434.b		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM SN16  106,00m=106,000 [A]	M	106,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
Rozpočet: 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM SN16 7,00m=7,000 [A]	M	7,000		
12	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM 1ks=1,000 [A]	KUS	1,000		
13	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Nové UV: 22ks=22,000 [A]	KUS	22,000		
14	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ Výměna horních částí šachet: 25ks=25,000 [A]	KUS	25,000		
15	89914.a		ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ PŘECHODOVÁ SKRUŽ, VČ STUPADLA Výměna horních částí šachet: 25ks=25,000 [A]	KUS	25,000		
16	89914.b		ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ VYROVNÁVACÍ PRSTENEC Výměna horních částí šachet: 25ks=25,000 [A]	KUS	25,000		
17	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM Dle položky 87434.a + 87434.b: 14,00m+ 106,00m=120,000 [A]	M	120,000		
18	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM Dle položky 87445: 7,00m=7,000 [A]	M	7,000		
19	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ Dle položky 87434.a + 87434.b: 14,00m+ 106,00m=120,000 [A] Dle položky 87445: 7,00m=7,000 [B] Celkem: A+B=127,000 [C]	M	127,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
20	93563		ŽLABY OCELOLITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČET MŘÍŽÍ	M	36,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
**Rozpočet:** 321 ODVODNĚNÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PODLÉHÁ SCHVÁLENÍ INVESTOREM				
			Nové: 36,00m=36,000 [A]				
21	96653		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM OCELOLITINOVÉ	M	24,000		
			Odstranění stávajících: 24,00m=24,000 [A]				
22	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	15,000		
			Odstranění stávajících: 15ks=15,000 [A]				
23	96688.a		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH VYBOURÁNÍ CCA 0,5M ŠACHTY	KUS	25,000		
			Výměna horních částí šachet: 25ks=25,000 [A]				
9	Ostatní konstrukce a práce						

**Celkem:**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V  
LIBERCI

**Objekt:** SO 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

**Rozpočet:** 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

**Objednavatel:** DPMLJ, a.s.

**Zhotovitel dokumentace:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
Rozpočet: 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina, vč. odvozu na skládku do 30km pol. č. 13273 – pol.č. 17411: 134,50m3-41,00m3=93,500 [A]	M3	93,500		
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 5HM=5,000 [A]	HM	5,000		
3	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 1ks=1,000 [A]	KUS	1,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 0,35*0,50*300=52,500 [A] – chodník 0,50*(1,20-0,3)*90=40,500 [B] – vozovka 0,5*(0,90-0,20)*90=31,500 [C] – volný terén (1*1*1)*10=10,000 [D] – kabelová sonda Celkem: A+B+C+D=134,500 [E]	M3	134,500		
5	17411		ZÁSYPAJAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM pol.č. 13273 - pol.č 899521 – pol.č. 45157 – pol. č. 567303: 134,50m3-11,80m3-30,00m3-51,80m3=40,900 [A]	M3	40,900		
1			<b>Zemní práce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
6	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože pro chráničku DN63: 0,35*0,20*300+0,5*0,20*90=30,000 [A]	M3	30,000		
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
7	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	51,750		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
Rozpočet: 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,50*0,80*90+0,35*0,15*300=51,750 [A] – provizorní oprava komunikací, chodníků, vjezdů, vč. zhutnění				
5			Komunikace				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
8	62444.a		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU ŠTUKOVOU oprava vnější omítky - uvedení do původního stavu po zasekání chrániček ZM „Moskevská“ a „Zámečnická“: 2,00m2=2,000 [A]	M2	2,000		
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
7			Přidružená stavební výroba				
9	741157.a		SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ např. Kooperativa UZM-10 – 159/114/89, žár. zinek. Včetně základu, výzbroje VO a montáže stožáru. body V02, V06: 2ks=2,000 [A]	KUS	2,000		
10	741157.b		SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ např. Kooperativa STK Auriga 76-76/50/3, žár. zinek + nátěr RAL (bude upřesněno) včetně základu, výzbroje VO a montáže.Montáž svítidla na výložník např. GD-1-500 event. přechod adaptér. body S01, S02 body S01, S02: 2ks=2,000 [A]	KUS	2,000		
11	741157.c		SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ např. Kooperativa SCH-5, žár. zinek. včetně základu, výzbroje a montáže stožáru, přeložky 2ks sčítačů vozidel Plaza a návěstidel SSZ (chodecký stožár SSZ-vjezd Plaza) CH-01: 1ks=1,000 [A]	KUS	1,000		
12	741157.d		SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ např. Kooperativa SCH-3.X, žár. zinek. včetně základu, výzbroje a montáže stožáru, návěstidel SSZ	KUS	1,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
**Rozpočet:** 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			CH-02: 1ks=1,000 [A]				
13	741236.a		VÝLOŽNÍK NA STOŽÁR VO  výložník jednoramenný; 1,5m (vyložení může být upřesněno) Dodávka výložníku např. UZB1-1500 ŽZ vč. jeho montáže na stožár a příp. demon. stávajícího  body V02, V03, V06: 3ks=3,000 [A]	KUS	3,000		
14	741236.b		VÝLOŽNÍK NA STOŽÁR VO  výložník dvouramenný 180 st.; 1,5m (vyložení může být upřesněno) Dodávka výložníku např. UZB2-1500 ŽZ vč. jeho montáže na stožár a příp. demon. stávajícího  body V01,V04, V05, V08, V09,V10, V11: 7ks=7,000 [A]	KUS	7,000		
15	741236.c		VÝLOŽNÍK NA STOŽÁR VO  výložník třiramenný 90st.-90st-90st; 1,5m (vyložení může být upřesněno) Dodávka výložníku např. UZB3-1500 ŽZ vč. jeho montáže na stožár a příp. demon. stávajícího  bod V07: 1ks=1,000 [A]	KUS	1,000		
16	741236.d		VÝLOŽNÍK NA TRAKČNÍ STOŽÁR  obloukový, jednoramenný UZB1-1500 ŽZ, vč. přechod. adaptéru DN114-DN89, montáže na trakční stožár  body T05, T06, T07: 3ks=3,000 [A]	KUS	3,000		
17	741236.e		VÝLOŽNÍK NA TRAKČNÍ STOŽÁR  obloukový, dvouramenný UZB 2-1500 ŽZ; 180st., vč. přechod. adaptéru DN114-DN89, montáže na trakční stožár  body T01,T02,T03,T04: 4ks=4,000 [A]	KUS	4,000		
18	741314		VZDUŠNÉ VODIČE N.N. PRŮŘ DO 40MM2 IZOLOVANÉ CU  CYKYz-J 3x4mm2 nebo ekvivalentní převěsy–montáž kabelu na nosné lano není součástí tohoto SO, bude provedena při realizaci TV  150,0=150,000 [A]	M	150,000		
19	741917.a		DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH	KUS	10,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
 Objekt: SO 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
 Rozpočet: 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V02, LB00293, 6x přechod, 1x chodecký stožár: 10ks=10,000 [A]				
20	741917.b		DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH	KUS	20,000		
			demontáž výložníku ze stávajícího stožáru: 20ks=20,000 [A]				
21	741919		DEMONT VÝLOŽNÍKU NA FASÁDĚ	KUS	3,000		
			body LB00290 – LB00292: 3ks=3,000 [A]				
			pouze viditelné části, bez zásahu do fasády				
22	742123.a		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY	M	1 051,000		
			CYKY-J 4x16mm2 vč. zavlčení do kabel. chráničky				
			pátevní kabelový rozvod – součet ze schematu: 1051,00m=1 051,000 [A]				
23	742123.b		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY	M	30,000		
			CYKY-J 3x4mm2				
			30,00m=30,000 [A]				
24	742123.c		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY	M	50,000		
			CYKY-J 3x2,5mm2				
			50,00m=50,000 [A]				
25	742124.a		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE	M	450,000		
			CYKY-J 3x1,5mm2 – pouze dodávka, instalace na převěs TV je součástí objektu trakce				
			31*14+2*8=450,000 [A]				
26	742519.a		UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kv Cu	KUS	55,000		
			ukončení kabelu v osvětlovacím bodu nebo rozvaděči – CYKY-J 4x10mm2				
			55ks=55,000 [A]				
27	742519.b		UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kv Cu	KUS	14,000		
			ukončení kabelu v osvětlovacím bodu nebo rozvaděči-CYKYz-J 3x4mm2				
			14ks=14,000 [A]				
28	742519.c		UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kv Cu	KUS	68,000		
			ukončení kabelu v osvětlovacím bodu-CYKY-J 3x1,5mm2				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
 Objekt: SO 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
 Rozpočet: 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			68ks=68,000 [A]				
29	742519.d		UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu ukončení kabelu CYKY-J 3x1,5mm2 - CYKY-J 3x6mm2	KUS	20,000		
			20ks=20,000 [A]				
30	742521		PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1KV kabelová spojka např. např. SSU-1L	KUS	15,000		
			15ks=15,000 [A]				
31	742613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM 300,00m+90,00m+90,00m=480,000 [A]	M	480,000		
32	742654		KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 30CM 300,00m+90,00m=390,000 [A]	M	390,000		
33	74318.a		SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ silniční na výložník (Txx, Vxx): např. Svítidlo Philips Citysoul LED. Obousměrná GPRS komunikace, SIM, GPS, fotobuňka - dle projektové specifikace, viz. technická zpráva. Kompletní dodávka svítidla, předřadníku, veškerého přísl. a montáže.	KUS	31,000		
			silniční na výložník (Txx, Vxx):31ks=31,000 [A]				
34	74318.b		SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ silniční na trakční převěs (N1-N7): např. Svítidlo Philips Citysoul LED Obousměrná GPRS komunikace, SIM, GPS, fotobuňka - dle projektové specifikace, viz. technická zpráva. Kompletní dodávka svítidla, předřadníku, veškerého přísl., držáku na nosné lano. Realizace nosného lana a montáž svítidla není součástí tohoto SO, instalace je součástí objektu trakce.	KUS	7,000		
			silniční na trakční převěs (N1-N7): 7ks=7,000 [A]				
35	74318.c		SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ např. iGuzzini WOW 24LED A60 nw s možností dálkové správy a obousměrné komunikace.	KUS	2,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ  
**Rozpočet:** 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Přesná specifikace svítidel bude upřesněna v dalším stupni PD. sadová (S1-S2): 2ks=2,000 [A]				
36	743913		DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH 39ks=39,000 [A]	KUS	39,000		
37	7451.a		KOMPLETACE JISTÍCÍ PŘÍSTROJE stožárová výzbroj pro osvětlovací bod na trakčním stožáru – 2x3x PV/PNA dodávka a montáž: skříň v provedení nerez s nátěrem v barvě RAL se dvěma sadami pojistek PV/PNA, připevněná pomocí upínací pásky na stožár ve výšce 2,5m, vč. ocelových nebo plastových silnostěnných svodových trubek a jejich upevnění T01 – T05: 5ks=5,000 [A]	KUS	5,000		
38	7451.b		KOMPLETACE JISTÍCÍ PŘÍSTROJE stožárová výzbroj pro osvětlovací bod na trakčním stožáru – 1x3x PV/PNA dodávka a montáž: skříň v provedení nerez s nátěrem v barvě RAL se jednou sadou pojistek PV/PNA, připevněná pomocí upínací pásky na stožár ve výšce 2,5m, vč. ocelových nebo plastových silnostěnných svodových trubek a jejich upevnění T06-T07: 2ks=2,000 [A]	KUS	2,000		
39	7451.c		KOMPLETACE JISTÍCÍ PŘÍSTROJE úprava stožárové výzbroje ve stávajícím sloupu VO 5ks=5,000 [A]	KUS	5,000		
40	745511		UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI pásek FeZn 30x4 (včetně zemních svorek) vč. započtení rezervy 10% pro zvlnění a odchylky trasy od PD + spoje + napojení stožárů 592,10m=592,100 [A]	M	592,100		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
41	87633.a		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	350,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>16027</b>	<b>REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 431</b>	<b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>431</b>	<b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			např. Kopoflex 110; v místech chráničkových přechodů (vč. rezerv) a vjezdů, křížení IS 350,00m=350,000 [A]				
42	87633.b		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM např. Kopoflex 63 vč. zatahovacího ocelového lanka 985,00m=985,000 [A]	M	985,000		
43	87833.a		NASUNUTÍ DO CHRÁNIČKY DN 150MM 1075,00m=1 075,000 [A]	M	1 075,000		
44	899521		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO B12,5 90*(0,5*0,3-2*0,055*0,055*3,14)=11,790 [A]	M3	11,790		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
45	96813		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V CIHELNÉM ZDIVU VČ. POPLATKU ZA SKLÁDKU vysekání drážky pro uložení chrániček DN40 s kabelem na objektech s rozvaděčem ZM „Moskevská“ a „Zámečnická“: 0,10m3=0,100 [A]	M3	0,100		
46	97811		OTLUČENÍ OMÍTKY VČ. POPLATKU ZA SKLÁDKU příprava na drážku pro uložení chrániček DN40 s kabelem na objektech s rozvaděčem ZM „Moskevská“ a „Zámečnická“: 1,00m2=1,000 [A]	M2	1,000		
9		Ostatní konstrukce a práce					
Celkem:							



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI

**Objekt:** SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

**Rozpočet:** 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

**Objednavatel:** DPMLJ, a.s.

**Zhotovitel dokumentace:** VALBEK, SPOL. S R.O. LIBEREC

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:** ING.ŠTÍPKOVÁ

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 28.1.2016

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ  
Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA  dle pol.č.17120:2103,0m3=2 103,000 [A]	M3	2 103,000		
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU VYBOURANÉ HMOTY  z pol.č.11332:243,5m3*1,8t/m3=438,300 [A] z pol.č.11334:608,75m3*2,2t/m3=1 339,250 [B] z pol.č.11343:349,8m3*2,2t/m3=769,560 [C] z pol.č.11346:1217,5m3*2,4t/m3=2 922,000 [D] z pol.č.11348:1304,28m3*2,0t/m3=2 608,560 [E] z pol.č.11351:110,0m*0,04t/m=4,400 [F] z pol.č.11352:712,0m*0,1t/m=71,200 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=8 153,270 [H]	T	8 153,270		
3	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK NÁKUP ZEMINY PRO AZ  dle pol.č.17130:1593,0m3=1 593,000 [A]	M3	1 593,000		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
4	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN  10,0m2=10,000 [A]	M2	10,000		
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO  podklad stávajících BKV panelů: 2435,0m2*0,10=243,500 [A]	M3	243,500		
6	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM  podklad stávajících BKV panelů:	M3	608,750		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ  
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2435,0m2*0,25=608,750 [A]				
7	11343		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU živič. vozovka:410,0m2*0,34=139,400 [A] živič. vozovka:526,0m2*0,40=210,400 [B] Celkem: A+B=349,800 [C]	M3	349,800		
8	11346		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL stávající panely v TT:2435,0m2*0,50=1 217,500 [A]	M3	1 217,500		
9	11347.a		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL VČETNĚ OČIŠTĚNÍ KOSTEK A JEJICH ZPĚTNÉHO POUŽITÍ V SO 101, SO 601 kostka K10 - celková plocha bourání je 795,0m2, z toho pro zpětné použití (144,0m2+25,0m2)*0,50=84,500 [A]	M3	84,500		
10	11347.b		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL ODVOZ PŘEBYTEČNÝCH KOSTEK NA SKLÁDKU INVESTORA VČETNĚ OČIŠTĚNÍ KOSTEK kostka mozaika:(2,0+4,0+2,0)m2*0,34=2,720 [A] kostka K10:(795,0m2-144,0m2-25,0m2)*0,50=313,000 [B] Celkem: A+B=315,720 [C]	M3	315,720		
11	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU ZÁMKOVÁ DLAŽBA 2517,0m2*0,34+897,0m2*0,50=1 304,280 [A]	M3	1 304,280		
12	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 110,0m=110,000 [A]	M	110,000		
13	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 712,0m=712,000 [A]	M	712,000		
14	11353.a		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ KE ZPĚTNÉMU POUŽITÍ celková délka obrub:587,0m z toho pro zpětné použití v SO 101 (pol.č.91742.a):500,0m=500,000 [A]	M	500,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ  
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	11353.b		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM  celková délka obrub:587,0m=587,000 [A] odpočet pol.č.11353.a:-500,0m=- 500,000 [B] Celkem: A+B=87,000 [C]	M	87,000		
16	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KAMEN KRAJNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM  25,0m=25,000 [A]	M	25,000		
17	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH S ODVOZEM K RECYKLACI  vozovka:525,0m2*0,10=52,500 [A] živič. podklad stávajících BKV panelů: 2435,0m2*0,12=292,200 [B] Celkem: A+B=344,700 [C]	M3	344,700		
18	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY  200,0m2*0,10=20,000 [A]	M3	20,000		
19	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I  výkop včetně přípravy pro SO 101: pro AZ (z pol.č.17130):1593,0m3=1 593,000 [A] 1164,0*0,50+198,0=780,000 [B] Celkem: A+B=2 373,000 [C]	M3	2 373,000		
20	12573.b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ZEMINA  natěžení a dovoz dle pol.č.17130:1593,0m3=1 593,000 [A]	M3	1 593,000		
21	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM  270,0m3=270,000 [A]	M3	270,000		
22	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ  přebytek zeminy na skládku	M3	2 103,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ  
Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			z pol.č.12373,17110:2373,0m3-270,0m3=2 103,000 [A]				
23	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 593,000		
			3186,0m2*0,50=1 593,000 [A]				
24	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	3 186,000		
			3186,0m2=3 186,000 [A]				
1		Zemní práce					
2		Základy					
25	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	790,000		
			HDPE SN8				
			790,0m=790,000 [A]				
26	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	3 186,000		
			SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 200G/M2				
			TT:3186,0m2=3 186,000 [A]				
2		Základy					
4		Vodorovné konstrukce					
27	45152		VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,903		
			ztracené bednění odvodň. otvorů:(442*3/6*5)*0,20*3,14*0,075^2=3,903 [A]				
4		Vodorovné konstrukce					
5		Komunikace					
28	511385		KOLEJOVÉ LOŽE ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE - ZŘÍZENÍ	M3	470,000		
			ŽELBET DESKA Z BET C 30/37-XF4				
			VČETNĚ 2 VRSTEV VÝZTUŽE Z KARI SÍTÍ (OKA 150/150MM, D=10MM)				
			2350,0m2*0,20=470,000 [A]				
29	51199		ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽ	M2	3 186,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ  
**Rozpočet:** 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			INTERTECH Č.2085 na TT:3186,0m2=3 186,000 [A]				
30	52450		KOLEJ NT1 NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM POLOŽKA OBSAHUJE: 3x KOLEJNICI NT1,UPEVNĚNÍ KOLEJE(DROBNÉ KOLEJIVO VČ.PODLITÍ PATY KOLEJNICE PRO KONTINUÁLNÍ PODEPŘENÍ),ROZCHODNICE,IZOLACI PRO OMEZENÍ ŠÍŘENÍ HLUKU A VIBRACÍ(VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PRYŽOVÉ BOKOVNICE,PRYŽOVÝ PROFIL POD PATU KOLEJNICE,PRYŽOVÝ PROFIL NA ROZCHODNICE,ZŘÍZENÍ SPAR A ZÁLIVEK U HLAVY KOLEJNICE) POLOŽKA ZAHRNUJE I OHÝBÁNÍ KOLEJNIC DO OBLOUKU MALÝCH POLOMĚŘŮ 906,0m=906,000 [A]	M	906,000		
31	54512.a		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELECH 906,0m=906,000 [A]	M	906,000		
32	54512.b		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELECH V NAPOJENÍ TŘÍKOLEJ. SPLÍTKA 20,0m=20,000 [A]	M	20,000		
33	54512.c		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH V NAPOJENÍ TŘÍKOLEJ. SPLÍTKA 20,0m=20,000 [A]	M	20,000		
34	54810		SVAŘOVÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV ELEKTRICKÝM OBLOUKEM 37*3+39*3=228,000 [A]	KUS	228,000		
35	54910		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV 37*3+39*3=228,000 [A]	KUS	228,000		
36	561103		PODKLADNÍ BETON TŘ. III kolej:3186,0m2*0,13=414,180 [A]	M3	414,180		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ  
**Rozpočet:** 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	56130		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU podél TT:765,0m2*0,20=153,000 [A]	M3	153,000		
38	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI pod TT:(3186,0m2+442,0*2*0,27*0,5)*0,27=892,442 [A]	M3	892,442		
39	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 kolej:3186,0m2=3 186,000 [A]	M2	3 186,000		
40	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3KG/M2 kolej:3186,0m2=3 186,000 [A]	M2	3 186,000		
41	575A03		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 kolej:3186,0m2*0,04=127,440 [A]	M3	127,440		
42	575A05		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 kolej:3186,0m2*0,04=127,440 [A]	M3	127,440		
43	58221.a		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA ZE STÁVAJÍCÍ DLAŽBY 25,0m2=25,000 [A]	M2	25,000		
5	Komunikace						
8	Potrubí						
44	87433.a		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC ztracené bednění odvodň. otvorů:(442*3/6*5)*0,20=221,000 [A]	M	221,000		
45	895821		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 60 TELESKOPICKÁ 4ks=4,000 [A]	KUS	4,000		
46	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 8ks=8,000 [A]	KUS	8,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ  
Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
9			Ostatní konstrukce a práce				
47	9111A2		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) VČETNĚ NOVÉHO NÁTĚRU  dle pol.č.9111A3:12,0m=12,000 [A]	M	12,000		
48	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM  12,0m=12,000 [A]	M	12,000		
49	9111D2		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)  dle pol.č.9111D3:46,0m=46,000 [A]	M	46,000		
50	9111D3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM KE ZPĚTNÉMU OSAZENÍ  46,0m=46,000 [A]	M	46,000		
51	93751.a		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ  3ks=3,000 [A]	KUS	3,000		
52	93760.a		OZNAČNÍKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ VČETNĚ VYBOURÁNÍ A NOVÉHO ZÁKLADU OZNAČNÍKU A ÚPRAVY PŘÍPOJKY VČETNĚ VYBOURÁNÍ A NOVÉHO OSAZENÍ ŠACHTIČKY PRO NAPOJENÍ OZNAČNÍKU  2ks=2,000 [A]	KUS	2,000		
53	96523		DEMONTÁŽ KOLEJ POLÍ NA BETON DESCE  BLOKOVÉ KOLEJNICE NA PANELECH BKV 3 KOLEJ. SPLÍTKA VČETNĚ ODVOZU A SKLÁDKOVNÉHO  884,0m=884,000 [A]	M	884,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				

**Celkem:** \_\_\_\_\_



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V  
LIBERCI

**Objekt:** SO 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ

**Rozpočet:** 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ

**Objednavatel:** DPMLJ, a.s.

**Zhotovitel dokumentace:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ  
Rozpočet: 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>SOUPIS SESTAVENÍ A MONTÁŽÍ TV</b>				
1	01		Vložená izolace v laně - klín. svorky (mont.) TU 4131 /002 20ks=20,000 [A]	KS	20,000		
2	02		Věšák Cu10 (opravy) TU 4051 /001 80ks=80,000 [A]	KS	80,000		
3	03		Kardan na stožár TU 4073 /001 6ks=6,000 [A]	KS	6,000		
4	04		Vidlice pro kotvení na stožár 20ks=20,000 [A]	KS	20,000		
5	05		Proudové propojení ,CU120 TB 7131 /001 30,00m=30,000 [A]	M	30,000		
6	06		Odpoj. a znovu připojení propojení ÚD - dvojkolejně 1ks=1,000 [A]	KS	1,000		
7	07		Odpoj. a znovu připojení propojení NB - dvojkolejně 1ks=1,000 [A]	KS	1,000		
8	08		Tabulka výstražná 6ks=6,000 [A]	KS	6,000		
9	09		Montáž stožáru 6ks=6,000 [A]	KS	6,000		
10	10		Číslo st. vč. podkl. pruhu 24ks=24,000 [A]	KS	24,000		
11	11		Úsekový dělič (včetně návěstí) remontáž 2ks=2,000 [A]	KS	2,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
**Objekt:** SO 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ  
**Rozpočet:** 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	12		Závěs nosného lana na laně, odsun - přísun  Zahrnuje veškeré práce a materiál nutný k provizornímu přesunu NL během výstavby (vyzvednutí a posun do polohy mimo osu a zpět)  26ks=26,000 [A]	KS	26,000		
13	13		Závěs TD na laně - boč. držák, odsun - přísun  TB 7105 /002 Zahrnuje veškeré práce a materiál nutný k provizornímu přesunu TD během výstavby (vyzvednutí a posun do polohy mimo osu a zpět)  26ks=26,000 [A]	KS	26,000		
14	14		Montáž odtahu ŘTV - nové (TD+NL)  Zahrnuje veškeré související práce a materiál  14ks=14,000 [A]	KS	14,000		
15	15		Kladkostroj západk. 1:3, 20kN, H stožár  TB 5103 /002  2ks=2,000 [A]	KS	2,000		
16	16		Lano 25 ANTICORO - převěsy+lana VO Rumunská  750,00m=750,000 [A]	M	750,000		
17	17		Kotvení lana izolované s regulací  35ks=35,000 [A]	KS	35,000		
18	18		Kotvení lana izolované bez regulace  20ks=20,000 [A]	KS	20,000		
19	19		Finální regulace TV - sestava ŘTV  1000,00m=1 000,000 [A]	M	1 000,000		
20	20		Vodič CYA 240 - propojení kolejiště se zpětnou skříňí včetně připojení ke kolejnicím  4*10,0m=40,000 [A]	M	40,000		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ  
Rozpočet: 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	SOUPIS SESTAVENÍ A MONTÁŽÍ TV						
3	STOŽÁRY TV						
21	21		D 11 - VO, včetně povrchové úpravy 2ks=2,000 [A]	KS	2,000		
22	22		D11, včetně povrchové úpravy 3ks=3,000 [A]	KS	3,000		
23	23		HEB 320 -11 zesílený 1ks=1,000 [A]	KS	1,000		
24	24		Nátěr stávajících stožárů - obnova 18ks=18,000 [A]	KS	18,000		
3	STOŽÁRY TV						
4	STAVEBNÍ PRÁCE TV						
25	25		Výkop stož. jámy - kf.1.2 -obs.tr. 31,00m3=31,000 [A]	M3	31,000		
26	26		Vytyčení základu 6ks=6,000 [A]	KS	6,000		
27	27		Odvoz zeminy 24,00m3=24,000 [A]	M3	24,000		
28	28		Betonový základ, komplet - včetně ocel. roury 24,00m3=24,000 [A]	M3	24,000		
4	STAVEBNÍ PRÁCE TV						
5	DEMONTÁŽ TV						
29	29		Demontáž st. stožáry 3ks=3,000 [A]	KS	3,000		



3.6.1.10

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ  
Rozpočet: 610 TROLEJOVÉ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	DEMONTÁŽ	TV					

Celkem:



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V  
LIBERCI

**Objekt:** SO 613 VYHRÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ

**Rozpočet:** 613 VYHRÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ

**Objednavatel:** DPMLJ, a.s.

**Zhotovitel dokumentace:** VALBEK, SPOL. S R.O. LIBEREC

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 29.1.2016

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 613 VYHRÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ  
Rozpočet: 613 VYHRÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01			<b>Soupis montáží a materiálu</b>				
1	01		Krycí a podkladová KARI síť d=6mm 900kg=900,000 [A]	KG	900,000		
2	02		Podkladní vrstva zámkové dlažby - cem. malta 20 mm po uložení topných kabelů 5,00m3=5,000 [A]	M3	5,000		
3	03		Podkladní vrstva cem. malta 100 mm 24,00m3=24,000 [A]	M3	24,000		
01			<b>Soupis montáží a materiálu</b>				
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
4	04		Instalační pás pro topné smyčky včetně mont. 220,00m=220,000 [A]	M	220,000		
5	05		Distanční kladky včetně montáže 120ks=120,000 [A]	KS	120,000		
6	06		Topný kabel KTOQFQ 4100,00m=4 100,000 [A]	M	4 100,000		
7	07		Ukolejnění kabelem 2xYY 35, včetně příp. na kol. (plus kabel YY 35 připojení KARI sítě) 20,00m=20,000 [A]	M	20,000		
8	08		Rozvaděč , včetně zapojení a upevnění na stožáru 2ks=2,000 [A]	KS	2,000		
9	09		Kabel CYKY 4Bx 10, prop. v rozvaděči 20,00m=20,000 [A]	M	20,000		
10	10		Připojení topných smyček do rozvaděče 12ks=12,000 [A]	KS	12,000		
11	11		Souprava snímačů teploty a vlhkosti	KS	4,000		





3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16027 REKONSTRUKCE TT RUMUNSKÁ - PALACHOVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ V LIBERCI  
Objekt: SO 613 VYHŘÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ  
Rozpočet: 613 VYHŘÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4ks=4,000 [A]				
12	12		Připojení trolejové vedení - rozvaděč RE1-RE2	M	80,000		
			CHBU 35, včetně svorky, ok a uchycení				
			80,00m=80,000 [A]				
13	13		Stožárová skříň pro kabel DO s rozdělovací spojkou	KS	2,000		
			2ks=2,000 [A]				
7			Přidružená stavební výroba				

Celkem: